
4 Mölndals sjukhus till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Mölndals sjukhus0

Mölndals Innerstad1

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

523722070051362107004626d07d00

4727070145260601260601

472707024525050202

472707034525050303

0704050404

3605053606055040250505

380406390506574335250806

38080739090751412922150707

3808084010085747382921120008

412101094323020955453526160709

43230210543923031055453525150510

5540230311544126101155453525150511

5543311907125545352515051255463525150612

5543311907135545352515051355453526150513

5543311907145545352515051457473727170614

5543311907155545352515051555453728180715

55433119071655453525150516585042352517090316

554331190717554535251505175446383023150617

55433119061855433119071850403020100218

5237220819523722071959473523110019

52372207205237220720574634221120

493521072153382207215136210921

46260622513621072251b47c36b27c21b07c06b22

46260623513621062351b47c36b27c21b07c06b23


